INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 08.505.074/0001-91.OBJETO: contratação de empresa 
especializada para prestação de serviço de locação com suporte técnico de sistemas integrados de gestão 
para a Câmara Municipal de Presidente Dutra/BA para o exercício financeiro de 2020. VALOR GLOBAL: R$ 
36.000,00 (Trinta e seis mil reais). Validade: 04/05/2020 a 31/12/2020. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2001 – Manutenção dos Serviços da Câmara Municipal. 
Elemento da Despesa: 39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

[...]

No dia 04 de maio de 2020, realizei a dispensa de licitação n° 004/2020, que teve como vencedora a 
empresa MACHADO & CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 04.528.567/0001-96, visando a aquisição de 
combustível para manutenção das atividades da Câmara Municipal, pelo valor global de R$ 5.290,00 
(cinco mil duzentos e noventa reais). Presidente Dutra – Bahia, 04 de maio de 2020. Vilian Alves de Souza 
- Presidente da Comissão de Licitação. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 011/2020 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2020 

EXTRATO DO CONTRATO N° 013/2020 

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA- Ba, torna público que firmou o contrato de nº 013/2020, 
com a empresa MACHADO & CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 04.528.567/0001-96, pelo valor global 
de R$ 5.290,00 (cinco mil duzentos e noventa reais), para fornecimento de combustíveis para atender a 
demanda da Câmara Municipal, Prazo: 01 mês a partir de 04/05/2020 com término em 04/06/2020. Origem: 
Dispensa de licitação nº 004/2020. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta